大同数据科技职业学院关于拟推荐第二批“十四五”职业教育国家规划教材的公示

 各部门：

  根据《教育部办公厅关于组织开展第二批“十四五”职业教育国家规划教材遴选工作的通知》（教职成厅

函〔2025〕1 号）文件要求，学院组织教材选用委员会进行了评审工作，认定符合要求的有 2本可以申报。

序号 申报教材名称 ISBN 第一主编 出版单位

1 Vue.js 前端开发实战（第 2 版） 978-7-115-61815-3 黑马程序员（李永刚） 人民邮电出版社

2 ECharts 数据可视化 978-7-115-64750-4  黑马程序员（姚晓莹） 人民邮电出版社

 现将 2 本教材予以公示，公示期：2025 年 2 月 28日至 3月 6 日（5 个工作日）。公示期内，如有异议，请致

电联系 15652284817，或向学院相关部门反映。

大同数据科技职业学院

2025 年 2 月 28 日